ПРАВИТЕЛЬСТВО КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 7 июня 2023 г. N 369

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА КАЛУЖСКОЙ
ОБЛАСТИ ОТ 30.12.2022 N 1039 "О ПРОГРАММЕ ГОСУДАРСТВЕННЫХ

ГАРАНТИЙ БЕСПЛАТНОГО ОКАЗАНИЯ ГРАЖДАНАМ МЕДИЦИНСКОЙ ПОМОЩИ
В КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2023 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2024

И 2025 ГОДОВ" (В РЕД. ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА КАЛУЖСКОЙ
ОБЛАСТИ ОТ 26.04.2023 N 290)

В соответствии с Законом Калужской области "О нормативных правовых актах органов
государственной власти Калужской области" Правительство Калужской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение "Программа государственных гарантий бесплатного оказания
гражданам медицинской помощи в Калужской области на 2023 год и на плановый период 2024 и
2025 годов" (далее - Программа) к постановлению Правительства Калужской области от
30.12.2022 N 1039 "О Программе государственных гарантий бесплатного оказания гражданам
медицинской помощи в Калужской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025
годов" (в ред. постановления Правительства Калужской области от 26.04.2023 N 290) следующие
изменения:

1.1. В приложении N 1 "Перечень медицинских организаций, участвующих в реализации
Программы, в том числе программы ОМС" к Программе:

1.1.1. Строку 19 изложить в новой редакции:

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  1 из 2

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 17.09.2024Постановление Правительства Калужской области от 07.06.2023

N 369 "О внесении изменений в постановление Правительства
Ка...

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW037&amp;n=141573&amp;date=17.09.2024
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW037&amp;n=159530&amp;date=17.09.2024&amp;dst=100011&amp;field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW037&amp;n=159530&amp;date=17.09.2024&amp;dst=105235&amp;field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW037&amp;n=159530&amp;date=17.09.2024&amp;dst=105345&amp;field=134
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

"19 0116270000000000
0

ГБУЗ КО "Центральная
межрайонная больница N 2"

1 1 1 1"

1.1.2. Строку 29 исключить.

1.1.3. Строки 30 - 70 считать соответственно строками 29 - 69.

1.1.4. Строку "Итого медицинских организаций, участвующих в территориальной программе государственных гарантий, всего,
в том числе" изложить в следующей редакции:

"Итого медицинских организаций, участвующих в
территориальной программе государственных гарантий,
всего, в том числе

34 57 22 23"

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Заместитель Губернатора Калужской области -
руководитель администрации Губернатора

Калужской области
К.С.Башкатова

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  2 из 2

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 17.09.2024

Постановление Правительства Калужской области от 07.06.2023 N 369
"О внесении изменений в постановление Правительства Ка...

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW037&amp;n=159530&amp;date=17.09.2024&amp;dst=105415&amp;field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW037&amp;n=159530&amp;date=17.09.2024&amp;dst=105422&amp;field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW037&amp;n=159530&amp;date=17.09.2024&amp;dst=110855&amp;field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW037&amp;n=159530&amp;date=17.09.2024&amp;dst=110856&amp;field=134
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru